平成３０年５月１１日

各 位

会 社 名  戸 田 建 設 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長  今井 雅則

（コード：1860、東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 大友 敏弘

（TEL．03－3535－1357）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の変更のため

２．代表取締役の異動（平成 30 年 6月 28日付）

（１）退任予定代表取締役

     代表取締役  秋 場 俊 一 （常勤顧問に就任の予定）

（２）就任予定代表取締役

     代表取締役  藤 田  謙  （現 専務執行役員 ）

※平成 30 年６月 28 日開催の定時株主総会の承認を経て取締役に就任し、その

後開催される取締役会において代表取締役に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

    氏  名   藤田 謙（ふじた けん）

    生年月日   昭和３４年１月２７日

    略  歴   昭和５７年 ４月  当社に入社

           平成１７年 ５月  大阪支店 土木営業第１部長

           平成２２年１２月  大阪支店 支店次長（土木担当）

           平成２６年 ３月  広島支店長

           平成２７年 ４月  執行役員 首都圏土木支店長

           平成３０年 ３月  本社 土木本部本部長（現任）

           平成３０年 ４月  専務執行役員（現任）

    所有株式数  7,000株（平成３０年３月末現在）

以 上